4

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax: O xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP
: Caixa Postal 52 - CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster(Qcamaratatui.sp.

q”ti
qu

Ilmo. Sr. Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Tatuí/SP

Reg. administrativo

EDUARDO DADE SALLUM, Vereador com assento nesta Casa”

Legislativa,vem, respeitosamente perante a V. Sa., requerer a retirada da emenda nº 2 ao

Projeto de Lei 23/2020, de autoriado Executivo.

Termos em que pede deferimento.

Tatuí, 05 de março de 2021. ,
GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

| Data:Os/03/2021 Hora: 16:36

| RequerimentoAdministrativo Nº 114/2021

| Autoria: EDUARDO SALLUM

Assunto: Requer a; Retirada da Emenda nº 002/21 aoProjeio

[e Lei nº 023/20 do Executivo

NúmerodeProtocolo

Opsaroa

g '

“Tatuí: Cidade Ternura — Capital da Música”